CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  004 – Edital 002/2014

Aos sete  dias do mês de agosto  de dois mil e quatorze, às dez horas, na sala de arquivo da
Unidade de Pessoal, do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitação, Senhor  Fábio  Fischer, Presidente, Senhora  Fabiana  Abreu  Retamar, Membro e
Sandro Avila  Medeiros, Secretário, a  fim de receberem o  parecer  e  decisão  da  Autoridade
Superior sobre o teor da Ata 003 do presente processo. A autoridade Superior se manifesta pela
inabilitação das empresas Enil Informática Ltda. e Gerson Luis Silva e Cia. Ltda. - Cartuchos
Star  (fls.  203-verso),  ratificando  decisão  da  Comissão.  Diante  do  exposto,  a  Comissão
encaminhará cópia da Ata 003 (frente e verso), assim como da presente Ata e, ainda, devolverá
aos  licitantes  inabilitados  na  fase  de  habilitação  o  envelope  nº  02  –  Proposta  de  Preços,
devidamente lacrado. Informa, aos licitantes habilitados que a abertura das Propostas de Preços
será realizada no dia 11/08/2014, às 09:00 horas, no Plenarinho deste Poder. Nada mais havendo
a tratar, encerrou-se a presente reunião às onze horas e eu, Sandro Avila Medeiros, Secretário,
redigi  a  presente ata  que será assinada por todos os membros  da Comissão  Permanente  de
Licitações. .X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.XX.X.X.X.X.X.XX.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X..

Fabio Fischer
Presidente

            Sandro Avila Medeiros                                                Fabiana Abreu Retamar
                     Secretário                                                                        Membro